

# Ivan Jakobsen Holding ApS

Farvervej 13, 7600 Struer

CVR-nr. 27 25 66 43

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2019.

---

Ivan Jakobsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ivan Jakobsen Holding ApS Farvervej 13 7600 Struer
	CVR-nr.: 27 25 66 43
	Stiftet: 20. juni 2003
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ivan Jakobsen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at eje kapitalandel i Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S samt at eje ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2017/18 udgjort et overskud på 728 t.kr. mod et overskud sidste år på 54 t.kr.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 1.304 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.000 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 52.664 t.kr. mod 51.681 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 983 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 52.535 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 52.664 t.kr., hvilket er en stigning på 0,5 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Administrationsomkostninger	-58.407	-57.163
Andre driftsindtægter	59.990	59.110
Andre driftsomkostninger	-232.790	-194.577
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-231.207</b>	<b>-192.630</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	728.049	53.659
Andre finansielle indtægter	1.263.679	1.573.521
Finansielle omkostninger	-281.047	-125.828
Finansiering netto	1.710.681	1.501.352
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.479.474</b>	<b>1.308.722</b>
Skat af årets resultat	-175.406	-308.792
<b>Årets resultat</b>	<b>1.304.068</b>	<b>999.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	728.049	-446.341
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	468.019	1.340.471
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.304.068</b>	<b>999.930</b>

**Balance 31. august**


---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	5.994.465	6.125.482
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.360	26.645
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.012.825</u>	<u>6.152.127</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.711.809	2.983.760
	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
	Andre tilgodehavender	25.812.297	20.474.230
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.574.106</u>	<u>23.507.990</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.586.931</u></b>	<b><u>29.660.117</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	1.823.251	1.777.697
	Andre tilgodehavender	21.449	88.961
	Tilgodehavender i alt	<u>1.844.700</u>	<u>1.866.658</u>
	Værdipapirer	14.615.379	19.446.330
	Værdipapirer i alt	<u>14.615.379</u>	<u>19.446.330</u>
	Likvide beholdninger	617.114	708.015
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.077.193</u></b>	<b><u>22.021.003</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>52.664.124</u></b>	<b><u>51.681.120</u></b>

**Balance 31. august**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.174.415	1.446.366
6 Overført resultat	50.052.580	49.584.561
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>52.534.995</b>	<b>51.336.727</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	202.124
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	202.124
Selskabsskat	112.646	115.483
Anden gæld	16.483	26.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.129	142.269
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>129.129</b>	<b>344.393</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>52.664.124</b>	<b>51.681.120</b>

**1 Medarbejderforhold**

**Noter**

	2017/18	2016/17
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. september	7.071.390	58.000
<b>Kostpris 31. august</b>	<b>7.071.390</b>	<b>58.000</b>
Afskrivninger 1. september	945.908	31.355
Årets afskrivninger	131.017	8.285
<b>Afskrivninger 31. august</b>	<b>1.076.925</b>	<b>39.640</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august</b>	<b>5.994.465</b>	<b>18.360</b>
	31/8 2018	31/8 2017
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. september	1.537.394	1.537.394
<b>Kostpris 31. august</b>	<b>1.537.394</b>	<b>1.537.394</b>
Opskrivning 1. september	1.446.366	1.892.707
Årets resultat	728.049	53.659
Udbytte	0	-500.000
<b>Opskrivninger 31. august</b>	<b>2.174.415</b>	<b>1.446.366</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august</b>	<b>3.711.809</b>	<b>2.983.760</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S	Struer	10 %

**Noter**


---

	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. september	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. september	1.446.366	1.892.707
Resultatandel	728.049	-446.341
	<b><u>2.174.415</u></b>	<b><u>1.446.366</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. september	49.584.561	48.244.090
Årets overførte overskud	468.019	1.340.471
	<b><u>50.052.580</u></b>	<b><u>49.584.561</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. september	-105.800	-103.400
Udloddet udbytte	105.800	103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>